
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ CATERINGOVÝCH SLUŽEB 
 

číslo smlouvy:789/61664651/2022 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany: 

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 

Se sídlem: Mendelova 131, 256 01 Benešov  

 Zastoupený: PaedDr. Bc. Ivana Dobešová, ředitelka  
IČ: 61664651 

DIČ: CZ61664651 

Datová schránka: wctg79r  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx/xxxx 

dále též jako „Objednatel” 

a 

The XXL! s.r.o. 
Sídlem: č.p. 191, 290 01 Choťánky 
lČ: 09259180  
DIČ: CZ09259180 
Bankovní spojení: účet č. xxxxxxxxxxxxx/xxxx 

Zastoupené: Daniel Knebl, jednatel 

 

dále též jako „Dodavatel” 

Předmět smlouvy 

I. Objednatel je pořadatel zasedání organizace EUROPEA International (dále též jen „Akce”), které se 
uskuteční ve dnech 19. 9. 2022 – 22. 9. 2022 v Golf & Spa resortu Konopiště, Tvoršovice 27, 256 01 
Benešov (dále též jen „Areál konání akce”). 

2. Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout cateringové služby na shora uvedenou 
akci Objednatele a závazek Objednatele zaplatit Dodavateli dohodnutou úplatu (cenu služby). 
II. 

Místo plnění a specifikace cateringové služby 

1. Dodavatel se zavazuje poskytnout catering ve dnech 19. 9. 2022 – 22. 9. 2022 pro cca 70 - 110 osob 
na adrese Golf & Spa resortu Konopiště, Tvoršovice 27, 256 01 Benešov. 
2. Catering bude poskytnut formou večeře dne 19. 9. 2022, 2 x coffee break, 1 x bufetový oběd, 1 x 
večeře dne 20. 9. 2022 a 1 x coffee break dne 21. 9. 2022. 
 

III. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za poskytnutí cateringových služeb je stanovena dohodou smluvních stran a činí 124 636,- 
Kč s DPH 12 464,- Kč, 137 100,- Kč včetně DPH.  
2. Celková cena dle odst. 1 je konečná a zahrnuje veškeré náklady a výdaje poskytovatele spojené 
s plněním předmětu této smlouvy. 

3. Celková cena za poskytnutí služby bude hrazena Objednatelem na základě faktury Dodavatele, 
která bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 



Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli. Pokud faktura tyto náležitosti 
neobsahuje, je Objednatel oprávněn fakturu Dodavateli vrátit a cenu služeb neuhradit. 
4. Objednatel se zavazuje k uhrazení zálohy ve výši 70% z odsouhlasené nabídky ze dne 24. 8. 2022 
neboli částku 95 970,-Kč vč. DPH, a to na základě faktury vystavené Dodavatelem, která bude splatná 
ve lhůtě 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy, resp. od doručení příslušné faktury Objednateli. Zbylá 
část ceny služeb bude Objednatelem uhrazena na základě faktury, kterou je Dodavatel oprávněn 
vystavit až po řádném poskytnutí služeb dle této smlouvy, přičemž tato faktura bude splatná ve lhůtě 
30 dnů od jejího doručení Objednateli. 
 
IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Veškeré věci potřebné k uskutečnění sjednaného plnění dle smlouvy, zejména technické nad 
rámec nabídky (příloha č. 1), zajistí Dodavatel na své náklady. Při poskytování služeb je Dodavatel 
povinen řídit se pokyny Objednatele. 
2. Objednatel se zavazuje poskytovat Dodavateli potřebnou součinnost k naplnění účelu této 
smlouvy. 

3. V případě, že Objednatel zruší konání Akce více jak 8 pracovních dnů před jejím konáním, není 
povinen hradit Objednateli jakýkoli storno poplatek a Dodavatel je povinen vrátit Objednateli zálohu 
uhrazenou dle této smlouvy. V případě, že Objednatel zruší konání Akce v intervalu 8 pracovních dnů 
až 5 pracovních dnů před jejím konáním, má Dodavatel právo požadovat po Objednateli storno 
poplatek ve výši 20% z ceny služeb dle této smlouvy 24 927,- Kč tedy 27 420,- Kč s DPH. V případě, že 
Objednatel zruší konání Akce 4 a méně pracovních dnů před jejím konáním, má Dodavatel právo 
požadovat po Objednateli storno poplatek ve výši 40% z ceny služeb dle této smlouvy 49 854,- Kč tedy 
54 840,- Kč s DPH. 
4. Smluvní strany sjednávají, že Dodavatel vrátí Objednateli zaplacenou zálohu v plné výši, pokud 
ke konání Akce nedojde z důvodů na straně Dodavatele či v důsledku vyšší moci. 
5. Objednatel je oprávněn reklamovat u Dodavatele nedostatečné, nekvalitní Či neúplné plnění, a 
to písemně a bezodkladně po jeho zjištění. Dodavatel je povinen učinit kroky směřující ke zjednání 
nápravy, resp. poskytnout přiměřenou slevu z ceny. 
6. Dodavatel se zavazuje odškodnit Objednatele za veškeré škody, které v rámci konání Akce v 
Areálu konání Akce způsobí jeho zaměstnanci, popř. s ním spolupracující osoby. 
7. Dodavatel se zavazuje odvést a zlikvidovat veškerý odpad, který v souvislosti s konáním Akce v 
Areálu konání akce vznikne, přičemž cena za tuto službu je již zahrnuta v ceně cateringových služeb dle 
této smlouvy. 
 
V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
2. Tuto smlouvu lze měnit a vztah z ní vzniklý skončit pouze právním jednáním v písemné formě na 
listině s vlastnoručními podpisy smluvních stran nebo osob oprávněných za ně jednat; jiná forma je 
vyloučena, není-li v této smlouvě ujednáno jinak. Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny 
této smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom (1) vyhotovení. 
4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany 
měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev 
stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být 
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 
Přílohy: 

Příloha 1 - Cenová nabídka - EUROPEA International meeting 19. 9 – 22. 9. 2022 ze dne 24. 8. 2022 

 



 
V Benešově dne 2.9.2022     V Benešově dne 2.9.2022 
 
 
 
 
 
 
 
.............................................    .................................................................. 
 
 za provozovatele      za VOŠ a SZeŠ 
Daniel Knebl, jednatel společnosti    PaedDr. Bc. Ivana Dobešová  
 

 
 



čas pax občerstvení cena/osoba cena celkem

19:00 70 Večeře Buffet - slavnostní mísy, barbecue, omáčky, saláty, pečivo, minidezerty

Celkem 450,00 31 500,00                 

10:30 100 Coffe break Voda ve džbánech s ledem a citrónem 15,00

Ovocný juice 30,00

Káva, čaj 35,00

1ks/os Šunková minibulka, Minibulka s výběrem sýrů 35,00

1ks/os Výběr jemného domácícho sladkého pečiva 30,00

100g/os Variace čerstvého ovoce 35,00

Celkem 180,00 18 000,00                 

12:30 100 Oběd Oděd - polévka, teplý oběd, dezert  

Celkem 350,00 35 000,00                 

19:30 80 Večeře Buffet - slavnostní mísy, barbecue, omáčky, saláty, pečivo, minidezerty

Celkem 500,00 40 000,00                 

16:30 70 Coffe break Voda ve džbánech s ledem a citrónem 15,00

Ovocný juice 30,00

Káva, čaj 35,00

1ks/os Croissant se sušenou šunkou, Croissant s tomaty a mozzarellou 35,00

1ks/os Domácí ovocný a čokoládový koláč s drobenkou 30,00

100g/os Plátky čerstvého tuzemského a exotického ovoce 35,00

Celkem 180,00 12 600,00                 

TOTAL vč. DPH 137 100,00     

          Úterý 20. září

prostor  - KC

prostor - Steak House

prostor - Steak House

          Středa 21. září

prostor - Steak House

Vybavení: Dle zadání klienta

           Pondělí 19. září

prostor - Steak House

Uspořádání: Dle zadání klienta

Akce

19. - 22. září 2022 EUROPEA International meeting

Místo konání: Golf & Spa resortu Konopiště, Tvoršovice 27, 256 01 Benešov


